— 1 —

江苏省财政厅关于下达2019年第三批国家文物

保护专项资金的通知

有关市、县财政局，省直有关单位：

根据《财政部关于提前下达国家文物保护专项资金 2019 年

预算指标的通知》（财文〔2018〕120 号）精神，现将 2019 年

国家文物保护专项资金中的一般项目资金下达给你们（项目代

码：Z135050009036，政府收支分类科目：2070199 其他文化和

旅游支出），主要用于省级及省级以下文物行政主管部门批复保

护方案的项目。具体项目和金额详见附件。

请按照《财政部 国家文物局关于印发<国家文物保护专项资

金管理办法> 的通知》（财文〔2018〕178 号）以及《中共中央

国务院关于全面实施预算绩效管理的意见》等相关要求，结合你

江 苏 省 财 政 厅 文 件

苏财教〔2019〕62号

─────────────────

— 2 —

单位上报的绩效目标，认真组织项目实施，并认真做好绩效运行

监控和绩效评价，确保财政资金专款专用。

附件：1．2019 年第三批国家文物保护专项资金分配表

2．中央对地方专项转移支付项目绩效目标表（分地区发）

江苏省财政厅

2019年6月27日

信息公开选项：主动公开

抄送：财政部江苏监管局，省文物局，有关市县文化和旅游局（文

物局）。

江苏省财政厅办公室 2019年6月28日印发

序号 地区 项目申报单位 项目名称
预算控制

数

2018年
已经预
拨资金

本次拨
付资金

合计 8134.02 2793 3235

1 南京博物院 江苏省考古研究所 句容金坛土墩墓考古报告出版 134 134

2 南京大学
南京大学、江苏省考古研

究所
盐城市建湖县芦沟镇大同铺遗址考古发掘 100 100

3 省政协
南京中国近代史遗址博物

馆管理建设办公室
孙中山临时大总统府及南京国民政府建筑
遗存、太平天国天王府遗址修缮维护工程

47 47

4 省直
中国科学院南京地质古生

物研究所
国立中央研究院旧址 （地质研究所、历史

语言研究所）建筑彩绘保护修复工程
100 100

316.43 200 115

南京市文化和旅游局 明孝陵功臣墓徐达墓文物保护与环境整治 129.73 100 29

南京市博物总馆
明孝陵功臣墓李文忠墓文物保护与环境整

治
186.7 100 86

附件1

2019年第三批国家文物保护专项资金分配明细表

南京市

小计

5

单位：万元

序号 地区 项目申报单位 项目名称
预算控制

数

2018年
已经预
拨资金

本次拨
付资金

2019年第三批国家文物保护专项资金分配明细表
单位：万元

1352.02 380 651

无锡市文化遗产局 薛福成故居消防 271.81 80 191

无锡市文化遗产局 薛福成故居安防 240.86 80 160

无锡博物院 无锡茂新面粉厂修缮工程 325.35 100 200

无锡博物院 无锡博物院可移动文物预防性保护 514 120 100

7 徐州市 徐州汉兵马俑博物馆 徐州汉兵马俑博物馆馆藏文物预防性保护 463 50 80

8 常州市 常州市文物保护管理中心 近园修缮 249.49 100 140

1242.26 540 420
苏州市文物保护管理所 罗汉院双塔及正殿遗址安防 137.03 80 57

苏州博物馆
太平天国忠王府西路南部建筑、藏书楼及

北部建筑修缮
153 100 53

苏州丝绸博物馆 苏州丝绸博物馆可移动文物预防性保护 501 120 100
柳亚子纪念馆 柳亚子故居消防 104.6 70 34
柳亚子纪念馆 柳亚子故居安防 120 90 30

苏州市东山雕花楼宾馆有
限公司

春在楼安防 226.63 80 146

10 太仓市 太仓市博物馆 太仓市博物馆馆藏文物预防性保护 490 80 80

9 苏州市

无锡市

小计

6

小计

序号 地区 项目申报单位 项目名称
预算控制

数

2018年
已经预
拨资金

本次拨
付资金

2019年第三批国家文物保护专项资金分配明细表
单位：万元

11 如皋市 如皋博物馆 水绘园安防 148.16 80 68

12 海安县 海安县博物馆 韩公馆安防 174.93 83 91

13 东海县 东海县博物馆 曲阳城遗址安防 254.72 80 174

14 淮安市
淮安市黄花塘新四军军部

纪念馆
淮安市黄花塘新四军军部纪念馆可移动文

物预防性保护
505 80 80

15 阜宁县 阜宁县博物馆 阜宁县博物馆馆藏文物预防性保护 204 60 80

16 扬州市 扬州市文物考古研究所 隋炀帝墓墓葬本体抢救性保护 121.24 100 21

850.98 320 289

泰州市民宗局 泰州城隍庙防雷 160.47 80 80

泰州市乔园管理处 日涉园消防 160.38 80 80

泰州市姜堰区文广新局 天目山遗址安防 129.13 80 49

姜堰区博物馆 姜堰区博物馆可移动文物预防性保护 401 80 80

18 兴化市 兴化博物馆 兴化博物馆可移动文物预防性保护 207 80 80

17 泰州市

小计

序号 地区 项目申报单位 项目名称
预算控制

数

2018年
已经预
拨资金

本次拨
付资金

2019年第三批国家文物保护专项资金分配明细表
单位：万元

1173.79 560 485

新四军黄桥战役纪念馆 黄桥战斗旧址消防 169.84 100 69

新四军黄桥战役纪念馆 黄桥战斗旧址安防 149.15 100 49

新四军黄桥战役纪念馆 黄桥战斗旧址修缮 582.8 300 195

中共江浙区泰兴独立支部
纪念馆

中共江浙区泰兴独立支部纪念馆馆藏文物
预防性保护

272 60 172

19 泰兴市

小计

		Stamp
	2019-06-28T11:44:46+0800
	OA测试系统
	文件盖章